godine, a na prijedlog  Ministarstva za pravosuđe i upravu, Vlada Zeničko-
dobojskog kantona, na 52. sjednici, održanoj 19.04.2016. godine, d o n o s i 

OO DD LL UU KK UU   
o odobravanju finansijskih sredstava za nabavku građevina 

Član 1. 

(Predmet odluke) 
 Odobravaju se finansijska sredstva u iznosu od 585.000,00 KM (slovima: 
petstotinaosamdesetpethiljada konvertibilnih maraka) u svrhu izgradnje i nabavke objekata 
pravosuđa, sa ciljem stvaranja prostornog kapaciteta i fizičkih uvjeta za  rad pravosudnih institucija  
na području Zeničko-dobojskog kantona.  

Član 2. 
(Analitička konta) 

Sredstva iz člana 1.